

**KOMUNIKAT PRASOWY**

24 października 2024 r. | Londyn, Wielka Brytania

## **Kubota świętuje 10-lecie serii M7 wprowadzając na rynek nowy ciągnik M7004**



Kubota z dumą ogłasza wprowadzenie na rynek serii ciągników M7004, oznaczającej dekadę innowacji we flagowej linii ciągników M7. Wprowadzenie na rynek w 2014 r. pierwszego ciągnika z serii M7 oznaczało dla firmy Kubota duży skok w nowy segment i szybkie zdobycie pozycji lidera w sektorze rolniczym.

M7004 to najnowsza ewolucja, zawierająca kluczowe aktualizacje zaprojektowane w celu poprawy doświadczenia operatora, funkcjonalności i wydajności. Napędzana sprawdzonym, czterocylindrowym silnikiem Kubota o pojemności 6,1 litra i mocy 130-175 KM, seria trzech modeli M7004 utrzymuje swoją reputację lidera w swojej klasie.

Podobnie jak jego poprzednicy, M7004 oferuje wybór dwóch przekładni; powershift lub KVT (Kubota Variable Transmission), przy czym ta ostatnia zyskała zaktualizowane wstępne ustawienia opadania, umożliwiające dostosowanie czułości przekładni i optymalną oszczędność paliwa.

Kluczowe aktualizacje są ukierunkowane na wygodę operatora, a nowo umieszczony zestaw chłodzący z przodu silnika zapewnia znacznie lepszy dostęp do kluczowych komponentów, jednocześnie upraszczając konserwację.

Wygoda operatora została dodatkowo zwiększona dzięki zmianie położenia zbiorników paliwa i płynu DEF oraz stopniom w kabinie, które ułatwiają wsiadanie i wysiadanie z ciągnika. Nowy automatyczny hamulec postojowy jest zintegrowany z wózkiem ciągnika w celu bezpiecznego zatrzymywania i parkowania. Ponadto K-Monitor korzysta z nowego czterordzeniowego procesora, który zapewnia rozszerzoną funkcjonalność i szybsze przetwarzanie.

Premiera nowej serii M7004 zbiega się w czasie z obchodami 50-lecia firmy Kubota w Europie. Z tej okazji wyprodukowanych zostanie 50 jubileuszowych ciągników M7004, z których każdy będzie miał efektowne pomarańczowo-czarne oklejenie.



Zdjęcie: Kubota M7-174 KVT Anniversary Edition

Seria M7004 płynnie integruje się z istniejącymi pakietami Kubota, w tym rozszerzoną gwarancją do 5 lat/5 000 godzin oraz Kubota Connect - najnowszym rozwiązaniem telematycznym dla ciągników, które umożliwia użytkownikom zdalny dostęp do lokalizacji ciągnika i kluczowych funkcji operacyjnych w celu usprawnienia zarządzania zasobami.

## O Kubota

Kubota jest wiodącym producentem sprzętu rolniczego, budowlanego, kosiarek i silników przemysłowych od 1890 roku. Z globalną siedzibą główną w Osace w Japonii, biurami w ponad 120 krajach i ponad 55 000 pracowników w Ameryce Północnej, Europie i Azji, Kubota osiągnęła obrót w wysokości 21,4 miliarda dolarów w 2023 roku. Chociaż sprzęt maszynowy jest jej główną linią produktów, Kubota produkuje również szeroką gamę produktów, takich jak miejskie systemy oczyszczania wody, systemy nawadniające, systemy rurowe, konstrukcje dachowe i domowe oraz duże zawory podziemne.

## NASZA MISJA

Deklaracja naszej marki, "For Earth, For Life", mówi o naszym zaangażowaniu w ochronę środowiska przy jednoczesnym wspieraniu produkcji żywności i wody, które są niezbędne do zaspokojenia potrzeb naszego społeczeństwa, ponieważ liczba ludności na świecie stale rośnie. Misja ta jest realizowana za każdym razem, gdy ciągnik Kubota zbiera plony, aby wyprodukować żywność, lub gdy nasz sprzęt budowlany wykonuje wykopy, aby transportować wodę lub zapewnić schronienie. Więcej informacji na temat firmy Kubota można znaleźć na stronie [www.kubota-eu.com](http://www.kubota-eu.com) lub [www.kubota.com](http://www.kubota.com).

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt ([prosimy o dodanie lokalnych danych kontaktowych](#)):

## Komunikacja TBU

Will Pike



[Link do pobrania obrazów:](#)

[M7004](#) Dekada innowacji we flagowej linii ciągników M7.



[M7004](#) M7004 tonajnowsza ewolucja, zawierająca kluczowe aktualizacje zaprojektowane w celu poprawy doświadczenia operatora, funkcjonalności i wydajności.



[M7004](#) Kluczowe aktualizacje są ukierunkowane na komfort i wygodę operatora



[M7004](#) Z tej okazji wyprodukowanych zostanie 50 jubileuszowych ciągników M7004, z których każdy będzie miał efektowną pomarańczowo-czarną obudowę




## Śledź nas na:

 Strona internetowa: <https://www.kubota.com> , <https://www.kubota-eu.com>

 LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/kubota/>, <https://www.linkedin.com/company/kubota-in-europe/>

 Facebook: <https://www.facebook.com/KubotaEurope/>

 Instagram: [https://www.instagram.com/kubota\\_in\\_europe](https://www.instagram.com/kubota_in_europe)

 YouTube: <https://www.youtube.com/@KUBOTAEurope>